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SMM üyelerimizle Elektrik Tesislerinde 
Proje ve Kabul Yönetmeliği Taslağı 
imza kampanyası, mesleki denetim 
uygulamaları vb. konular tartışıldı.

Şube SMM Komisyonunun öne-
rileri doğrultusunda Şube Yönetim 
Kurulu tarafından Elektrik Tesisleri 
Proje ve Kabul Yönetmeliği Taslağına 
yönelik olarak başlatılan imza kam-
panyasına katılımın yaygınlaştırılma-
sı ve yönetmeliğin olası olumsuz et-
kilerinin aktarılması amacıyla Şubede 
ve il-ilçe temsilciliklerinde SMM üye 
toplantıları düzenlenmesi; konuyla 
ilgili olarak anılan toplantıların ön-
celikle Şube çalışmaları kapsamında 
SMM ve mesleki denetim uygulama-
ları ile birtakım sorunların yaşandığı 
tespit edilen temsilcilikler ve ilçeler 
ile Elektrik Tesislerinde Topraklama 
Ölçümleri eğitim seminerlerinin ger-
çekleştirildiği temsilciliklerde yapıl-
ması benimsenmişti.

Bu bağlamda 7 Nisan 2014 tarihinde 

SMM Üye Toplantıları Gerçekleştirildi

Söke ve Didim İlçe Temsilciliklerinde; 8 
Nisan 2014 tarihinde Bergama ve Aliağa 
İlçe Temsilciliklerinde; 10 Nisan 2014 
tarihinde Turgutlu İlçe Temsilciliğinde, 
Manisa İl Temsilciliğinde ve İzmir’de 
14 Nisan 2014 tarihinde Tire İlçe 
Temsilciliğinde; 15 Nisan 2014 tarihin-
de Ödemiş İlçe Temsilciliğinde SMM Üye 
Toplantıları düzenlendi.

7 Nisan 2014 tarihinde Söke ve 
Didim İlçe Temsilciliklerinde gerçek-
leştirilen toplantılara Şube Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Becerik 
ve Şube Teknik Görevlisi Muhammet 
Demir; 8 Nisan 2014 tarihinde 
Bergama İlçe Temsilciliğinde gerçek-
leştirilen toplantıya Şube Müdürü 
Barış Aydın ve Şube Teknik Müdürü Ali 
Fuat Aydın, Aliağa İlçe Temsilciliğinde 
gerçekleştirilen toplantıya Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet 
Becerik, Şube Müdürü Barış Aydın ve 
Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın; 
10 Nisan 2014 tarihinde Turgutlu 

İlçe Temsilciliğinde ve Manisa İl 
Temsilciliğinde gerçekleştirilen 
toplantılara Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Ahmet Becerik ve Şube 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa Serdar 
Çınarlı; 14 Nisan 2014 tarihinde Tire 
İlçe Temsilciliğinde; 15 Nisan 2014 
tarihinde Ödemiş İlçe Temsilciliğinde 
gerçekleştirilen toplantılara Şube 
Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın ve SMM 
olarak çalışan üyelerimiz katıldı.

Toplantılarda Enerji ve Tabii 
Kaynakları tarafından görüşe açılan 
Elektrik Tesislerinde Proje ve Kabul 
Yönetmeliği Taslağına ilişkin Şubemiz 
ve Oda merkezi tarafından yapılan 
değerlendirmeler ışığında anılan yö-
netmeliğin mesleğimize etkileri hak-
kında üyelere bilgilendirme yapılarak 
Odamız tarafından hazırlanan imza 
kampanyasına katılmaları anımsatıldı.

Toplantılarda ayrıca katılımcılara 
Şube çalışmaları, İSG mevzuatı, SMM 
ve mesleki denetim uygulamaları ile 

Söke İlçe Temsilciliği Didim İlçe Temsilciliği

Bergama İlçe Temsilciliği Aliağa İlçe Temsilciliği
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ilgili bilgi verilirken, katılımcılar tarafından genel olarak 
ekonomik daralmanın yarattığı yatırım azlığının bu alanda 
çalışan üyelerimizi ekonomik yönden sıkıntıya düşürmekte 

olduğu, azalan gelirleri nedeniyle üyelerimizin kurallara uy-
mama, haksız rekabetin gelişmesi ve bazı çevrelerin çıkarla-
rına uygun olarak Oda denetimine karşı çıkılması sonucunu 
yaratmakta olduğu dile getirildi. SMM üyelerimiz çalışma-
larını yürüttükleri yerler arasında elektrik dağıtım şirketi 
biriminde mühendis görevlendirilmesi, elektrikle ilgili fen 
adamlarının mevzuat çerçevesinde kendilerine tanınmış 
yetkileri üzerinde hizmet üretme istekleri, YG elektrik te-
sislerinde işletme sorumluluğu hizmetlerinin yaygınlaştırıl-
ması, sözleşmelere ilişkin Oda onaylarının ilçe temsilcilikle-
rinde de yapılabilmesinin sağlanmasına yönelik altyapının 
oluşturulması gibi sorunları aktararak, anılan sorunların çö-
zümü noktasında Şube Yönetim Kurulu’nun ilgili kurumlar 
nezdinde gerekli girişimlerde bulunmasını istediler.

Turgutlu İlçe Temsilciliği

Manisa İl Temsilciliği İzmir

Şube YK Saymanı Ahmet Becerik, 
Şube Müdürü Barış Aydın ve Teknik 
Görevli Muhammet Demir tarafından 
25 Nisan 2014 tarihinde Soma ve 
Akhisar'da çalışan SMM üyelerimize 
yönelik ziyaret gerçekleştirildi.

SMM üyelerimiz Şahin İlhan, 
Mustafa İlhami Cusundaş ile Cumhur 
Çakır işyerlerinde ziyaret edilerek ser-

Soma ve Akhisar'da SMM Üye Ziyaretleri Gerçekleştirildi
best mühendislik hizmetlerine ilişkin 
bölgesel sorunlar ele alındı, ayrıca 
2013 ve 2014 yılı Oda çalışmaları 
hakkında bilgi verilerek dönem içe-
risinde gerekleştirilecek etkinlikleri-
mize katılım sağlanması konusunda 
destek olunması iletildi. Ziyaretlerin 
önümüzdeki süreçlerde devam etme-
sinin önemi vurgulandı.

Akhisar'da mesleki denetim büro-
muzda SMM üyelerimiz Oğuz Göknel 
ve Evren Coşan ile yapılan görüşmede; 
Akhisar bölgesinde YG işletme sorum-
luluğu hizmetlerinin ilgili dağıtım şir-
keti tarafından aranılır kılınması, fen 
adamları ile ilgili Kırkağaç Belediyesi 
ile görüşme yapılması konularında 
üyelerimizin talepleri dile getirildi.
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Bergama, Ödemiş ve Tire İlçe 
Temsilciliklerinde Elektrik Tesislerinde 
Topraklama Ölçümleri konusunda bil-
gilendirme eğitimleri gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulumuzun 
21.01.2014 tarih ve 82 sayılı top-
lantısında, 18.01.2014 tarihli Şube 
4.Koordinasyon Kurulu Toplantısındaki 
temsilcilik istekleri doğrultusunda 
2014 yılı içerisinde Bergama, Ödemiş 
ve Tire İlçe Temsilciliklerinde Elektrik 
Tesislerinde Topraklama Ölçümleri 
konusunda bilgilendirme eğitimleri-
nin gerçekleştirilmesi benimsenmişti.

Bu bağlamda, ilki 8 Nisan 2014 

Temsilciliklerde Topraklama Ölçümleri Seminerleri Düzenlendi
tarihinde Bergama'da gerçekleştirilen 
eğitimin ardından 14 Nisan 2014 tari-
hinde Tire İlçe Temsilciliğinde 5 üye-
mizin katılımıyla; 15 Nisan 2014 tari-
hinde ise Ödemiş İlçe Temsilciliğinde 
7 üyemizin katılımıyla anılan eğitim-
lere devam edildi. 

Eğitimlerde Şube Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın tarafından yapı-
lan sunumda konuyla ilgili Kanun, 
Yönetmelik ve Standartlar, Toprak 
Özgül Direnci Ölçümleri, Toprak 
Geçiş Direnci Ölçümleri ve Ölçüm 
Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
konuları katılımcılara aktarıldı. 

Eğitimlerden sonra toprak özgül di-

renci ölçümleri ve toprak geçiş direnci 

ölçümlerine ilişkin pratik uygulamalar 

gerçekleştirildi. 

Eğitimlerde ayrıca konuyla ilgili 

yönetmelik ve standartlara rağmen 

çeşitli kurum ve kuruluşlarda üyele-

rimizden konuyla ilgili tasarım, pro-

jelendirme, ölçüm ve raporlama vb 

hizmetlerin yürütülmesinde yönet-

melik dışı şartlar öne sürüldüğü, bu 

durum karşısında Odanın girişimde 

bulunması gerektiğinin önemli oldu-

ğu vurgulandı.

şubeden haberler

Bergama İlçe Temsilciliği Ödemiş İlçe Temsilciliği

Temsilcilik Seminer Programı
Seminer Sunan Tarih Saat Yer

Yıldırımdan Korunma Elk.Yük.Müh. Taner İRİZ 15 Mayıs 18.00-20.00 Aydın İl Temsilciliği

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Elk.Müh. Hürriyet ŞİMŞEK 22 Mayıs 14.00-17.00 E.L.İ. - Soma

Yıldırımdan Korunma Elk.Yük.Müh. Taner İRİZ 12 Haziran 18.00-20.00 Manisa İl Temsilciliği

Harmonikler Elk. Müh. Bülent UZUNKUYU 19 Haziran 15.00-18.00 Torbalı İlçe Temsilciliği

Harmonikler Elk.Müh. Bülent UZUNKUYU 26 Haziran 15.00-18.00 Aliağa İlçe Temsilciliği

EMO Onur Kurulu'ndan

EMO Onur Kurulunun 12.04.2014 tarihli toplantısında 37991 sicil nolu üye Hulusi Karabil'in üretmiş olduğu mühendislik 

hizmetlerini mesleki denetime sunmadığından, EMO Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği'nin 12. maddesi 

ile EMO En Az Ücret ve Mesleki Denetim Esasları Yönetmeliği hükümlerine aykırı davranışı nedeniyle TMMOB Disiplin 

Yönetmeliği'nin 8/c maddesi ile 6235 sayılı Yasa'nın 26/b maddesi uyarınca 239 TL hafif para cezası ile cezalandırılmasına 

karar vermiştir.
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Av.M. Zeki İşlekel’in sunduğu “Elektrik 
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
ve İş Güvenliği Uzmanlığı Tanım ve 
Karşılaştırmaları” semineri 9 Nisan 
2014 tarihinde 26 kişinin katılımıyla 
Şubemizde gerçekleştirildi.

Av. M. Zeki İşlekel sunumunda 
özellikle iş güvenliği uzmanlarının 
hukuki sorumluluk sınırları ile işletme 
sorumlusunun hukuki sorumlulukları 
hakkında karşılaştırma yaparak, iş 
güvenliği uzmanının işletme sorum-
luluğu görevini ikinci plana atmadı-
ğını ifade etti. İşlekel sunumunda; iş 

güvenliği uzmanının denetimlerde 
kuvvetli akım tesisinde işletme so-
rumlusu elektrik mühendisinin hizmet 
verdiğini tespit etmesi gerektiğini, 

dağıtım şirketinin yanı sıra Çalışma 
Bakanlığı'nın ilgili birimini de konuy-
la ilgili bilgilendirmesi gerektiğini 
açıkladı.

Elektrik YG / TİS ve İş Güvenliği Uzmanlığı Semineri

Şubemiz 30. Çalışma Döneminde, 
çalışma programının hedeflerini ger-
çekleştirmeye yönelik olarak kurulan 
komisyonlar çalışmalarına başladı.

30. Çalışma Döneminde ku-
rulan Asansör, Eğitim, Elektronik 
Mühendisliği MDK, Enerji, Enerji 
Verimliliği, İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği, Kadın Mühendisler, SMM, 
Ücretli Mühendisler, Yapı Elektronik 
Sistemleri, Yapı Denetim ve Yayın 
komisyonlarına katılan üyelerimiz 

hedeflerini belirleyerek, uzmanlık 
alanlarına ilişkin mesleki gelişmeleri 

üyelerimize aktarmak için çalışmalara 
başladı.

Şube Komisyonlarımız Çalışmalarına Başladı

Elk.Müh. Erim Arıcı tarafından sunulan 
HES’lerin Tasarımı, Projelendirilmesi 
ve İşletme Sorunları semineri 26 kişi-
nin katılımıyla 16 Nisan 2014 tarihin-
de Şubemizde gerçekleştirildi.

Erim Arıcı sunumunda bağlantı so-
runları, bağlantı noktası seçimi, karşı 
fider tesisleri, santral ve bağlantı nok-
tası arasındaki hatlar, YG hat kayıpları, 
paralele girme, harita çalışmaları, su 
analizleri, izin ve yapım süreçleri, de-
netim sürecindeki yaşanan sıkıntılar, 
yöre halkıyla yaşanan ilişkilerin öne-

mi, işletme sürecinde yaşanan sıkın-
tılar, santrallerin ekonomik ömürleri 

konularını işledi. Seminer soru cevap 
kısmıyla tamamlandı.

HES'lerin Tasarımı Semineri

şubeden haberler
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EMO 44.Olağan Genel Kurulu'na yö-
nelik Delege Toplantısı 3 Nisan 2014 
tarihinde Şubemizde yapıldı. Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş 
ve Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
toplantıya 40'a yakın üyemiz katıldı.

Oda Genel Kurulu'na yönelik Şube 
Genel Kurulumuzda alınan kararlar 
ile ilgili bilgi verilmesinin ardından 
Şubelerin kendi genel kurullarında 
aldıkları ve Oda Genel Kurulu‘na taşı-
yacakları kararlar hakkında değerlen-
dirme yapıldı.

Şubelerin Oda Genel Kuruluna 
getirecekleri önergeler içerisinde dik-
kat çeken Oda Genel Kurul Delege 
Yapısına ilişkin Ankara, Samsun ve 
Antalya önergeleri değerlendirildi. 

Ayrıca bazı Şubelerin önerge olarak 
genel kurula taşıyacakları hizmet üre-
timi sürecinde Odamızın A tipi mua-
yene kuruluşu olmasının yanı sıra üye 
aidatları verilecek önergeler hakkında 
görüş ve öneriler oluşturuldu.

Ayrıca Odamıza ilişkin Resmi 

Gazete‘de yayınlanması amacıyla 
oluşturulan yönetmelik değişiklik 
önerilerinin yanı sıra bazı yönerge 
değişiklikleri de değerlendirildi.

Genel Kurula yönelik ulaşım ve 
konaklamalar hakkında bilgi verilme-
sinin ardından toplantı sona erdi.

Oda Delege Toplantısı Yapıldı

Şubemiz EMO-Genç üyeleri 25 Nisan 
2014 tarihinde Şubemizde biraraya 
geldi.

EMO-Genç Staj Komisyonu'nun 
bilgilendirme yaptığı toplantıda İzmir 
Metro A.Ş, lisanssız enerji üretecek 
güneş santrali ve Türk Telekom'un 
yeni devreye alacağı santral binası-
na teknik gezi düzenlenmesi konuları 
görüşüldü. Toplantıda ayrıca 1 Mayıs 
mitingine TMMOB pankartı altında 
katılım çağrısı yapıldı.

EMO-Genç Üye Toplantısı

Nureddin Tomurcuklu'yu Yitirdik

7431 sicil no'lu üyemiz Nureddin Tomurcuklu 3 Mayıs 2014 tarihinde aramızdan ayrıldı. 
1951 Bulgaristan doğumlu Tomurcuklu, Elazığ DMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 
1978 yılında mezun olmuştu. Petkim'de görev yapan Nureddin Tomurcuklu, emekli 
olduktan sonra yapı denetim firmalarında yapı denetçisi olarak çalışmalarını yürütmekteydi.
Tomurcuklu evli ve bir çocuk babasıydı. Şube etkinliklerinde her zaman yanımızda olan 
üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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İstanbul ve çevresinde bulunan 
Asansör Sempozyumu 2014 
Danışmanlar Kurulu üyelerinin görüş 
ve önerilerinin alınması amacıyla 22 
Nisan 2014 tarihinde İstanbul`da 
toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya Murat Güngör, Ş. İlker 
Özgen, Sedat Yıldız, Buğra Ak, Harun 
Şimşek, Melih Aybey, Ercüment Hızal, 
Mustafa Kavukçu, Mustafa Tutsak, 
Fevzi Yıldırım, Sefa Targıt, Serdar 
Tavaslıoğlu, Cem Bozdağ, Bülent 
Çarşıbaşı, Amaç Sarıgülü, Turgay 
Şirvan, İstanbul Fuar Hizmetleri 
A.Ş.'den Zekeriya Aytemur, Seda 
Bozkurt Sempozyum Sekreterleri 
Zehni Yılmaz ve Halim Akışın`ın yanı 
sıra sektör basın temsilcileri Turhan 
Korkmaz ve Bülent Yılmaz katıldı.

Toplantıda Asansör Sempozyumu 
2014`ün güncel hazırlık çalışmaları 
ile ilgili genel bilgi verilmesinin ar-
dından, danışmanlar kurulu üyeleri 
sempozyumu geliştirici yönde görüş 
ve önerilerini dile getirdiler.

TUİK ile yapılacak bir çalışmayla 
asansör kazalarının istatistiklerinin 
oluşturulması ve bunun sektörle pay-
laşılması için hazırlık yapılması, bil-

dirilerin ön değerlendirmeye tabi tu-
tulması, sunumların sektör tarafından 
hazırlanmasının önemi, poster bildi-
rilerin de yer almasının sağlanması, 
bilgi paylaşım boyutunun sanayi aya-
ğının mutlaka yer alması, oturumlarda 
değerlendirme anketinin gerçekleşti-
rilmesi gibi konular görüşüldü.

Asansör yönetmeliğinin değişikli-
ği, TS EN 81-20 ve TS EN 81-50`nin 
kısa süre içinde yayınlanacağı, TS EN 
81-77`nin yayınlandığı gibi güncel 
mevzuat ve standart değişiklikleri 
konularında da bilgilendirme yapıl-
dı. Ayrıca artık akım rölelerine ilişkin 
yaşanılan sıkıntıların dile getirildiği 
toplantıda, akademik katılımın arttı-
rılarak sunum yapmalarının özendiril-

Asansör Sempozyumu Danışmanlar Kurulu Toplandı
mesi talep edildi ve sektörde faaliyet 
gösteren firmaların bilgilerini bu plat-
formlarda paylaşmalarının önemine 
vurgu yapıldı.

Asansör sempozyumu markasının 
her geçen gün daha değerli olduğu 
ve sempozyum katılım koşullarının 
ve sponsorluklarının yeniden değer-
lendirilmesi gerektiği vurgulandı. 
Sempozyumun katılımcı profilinin 
yükseltilmesi, eğitimlerin ve paralel 
oturumların sayısının azaltılmasının 
oturumların katılımcı yoğunluğunu 
arttıracağına yer verildi.

Toplantının sonunda sempozyuma 
destek veren danışmanlar kurulu üye-
lerine teşekkür edildi.

şubeden haberler

İzmir Anadolu Lisesinde üniversite 
sınavı öncesinde 12 Nisan 2014 
tarihinde 10. ve 11. Sınıf öğrencilerine 
mesleğimizle ilgili bilgilendirme 
yapıldı.

Mesleki tanıtım etkinliğine 
Ücretli Mühendisler Komisyonu 
Üyesi Hayrettin Fikir ve Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Çınarlı katıldılar. 

Elektrik enerjisinin üretimi, ileti-
mi, dağıtımı, binalar yer alan elektro-
nik sistemler, haberleşme, otomasyon, 
kontrol, proje, yapım, işletme, bakım 

ve üretim alanlarına değinerek mes-
lektaşlarımızın çalışma hayatları ve 

çalışma koşulları hakkında bilgilen-
dirme gerçekleştirildi.

Üniversite Adaylarına Meslek Tanıtımı
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Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir 
Ulutaş, Başkan Yardımcısı Alpaslan 
Güzeliş, Yazman Üye Murat Kocaman, 
Hukuk Müşaviri Zeki İşlekel ve 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı 
Karşıyaka Belediye Başkanı Hüseyin 
Mutlu Akpınar’ı 30 Nisan 2014 tari-
hinde ziyaret ettiler. 

Yeni seçilen belediye başkanına 
başarı dileklerinin iletildiği ziyarette 
yerel yönetimlerin, TMMOB’a bağlı 
odalarla ortak çalışmalarının öne-

mi, Karşıyaka Belediyesinin gelecek 
dönemde yürüteceği çalışmalarda 

işbirliği konularının geliştirilmesine 
değinildi. 

Karşıyaka Belediye Başkanlığı Ziyareti

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir 
Ulutaş, Başkan Yardımcısı Alpaslan 
Güzeliş, Aydın İl Temsilcisi Haluk 
Demirci, Temsilci Yardımcısı Salih 
Eğerci ve Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı 30 Nisan 2014 
Aydın Efeler Belediye Başkanı Mesut 
Özakçan’ı ziyaret ettiler. 

30 Mart 2014 yerel seçimlerin-
de Aydın ilinin büyükşehir olmasının 
ardından oluşturulan Merkez Efeler 
Belediyesi’ne belediye başkanı seçilen 
meslektaşımız ve önceki dönemlerde 
Aydın il temsilciliği görevini yapmış 

olan Mezut Özakçan’a gerçekleştirilen 
ziyarette Aydem ile imzalanan proto-
kolün meslek alanlarımız ve serbest 
çalışan üyelerimiz üzerindeki etkileri 
değerlendirildi. 

Ziyarette, yerel yönetimlerin ça-
lışmalarının daha sağlıklı yürütüle-
bilmeleri amacıyla meslek odaları ile 
işbirliğinin geliştirilmesinin kent için 
önemi ifade edildi.

Aydın Efeler Belediye Başkanı Ziyareti

Üyelerimizle Pazar 
Kahvaltısında Buluşuyoruz

Katılım için Şubemize bilgi veriniz. 
0232 489 34 35 / FCT: 0530 773 09 52

25 Mayıs 2014 Pazar
Saat : 10.00
Kent A.Ş. Yamanlar Gençlik Merkezi
Karagöl Yolu No:360 Örnekköy 
Karşıyaka-İzmir

şubeden haberler
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Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 
1 Mayıs, İzmir`de emek ve demokrasi 
bileşenleri tarafından coşkuyla kut-
landı.Yaklaşık 15 bin kişinin katıldığı 
mitingde; üyelerimiz TMMOB pankar-
tı arkasında yer aldılar. 

İstanbul‘da yaşanan polis şidde-
tinin kınandığı mitingde Gezi direni-
şinde yaşamını yitirenler ve devrim 
şehitleri anısına saygı duruşunda 
bulunuldu. Saygı duruşunun ardından 
Enternasyonal Marşı'nın okunduğu 
kutlamalarda Tertip Komitesi adına 
DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı 
konuşma yaptı. Sarı; Taksim'in emek-

çilerin olduğunu vurgulayarak;"Biz 
kıdem tazminatımıza ve örgütlenme 
hakkımıza sahip çıkıyoruz." dedi.

Sarı`nın konuşmasının ardından 
Praksis grubu tarafından bir mini kon-
ser verildi. 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu, bir basın toplantısı yaparak 
Orman Mevzuatı’ndaki değişikliklerin, 
özel mülkiyet ve yapılaşmanın önünü 
açtığına dikkat çekti.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) tarafından Ziraat 
Mühendisleri Odası Lokali`nde 
gerçekleştirilen basın toplantısın-
da açıklamayı Çevre Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Helil İnay Kınay yaptı. Kınay, 
Türkiye`de orman varlığının yaklaşık 
yüzde 99`unun devletin hüküm ve 
tasarrufunda olduğunu ifade ederek, 
"Bugün her türlü kamusal yatırım için 
‘ormandan alan tahsisi` noktasına 

Orman Mevzuatı Değişiklikleri, Özel Mülkiyet ve Yapılaşmanın 
Önünü Açıyor

gelinmiştir. Bedelsiz olarak yapılan 
tahsis ve çok sayıda şahısla uğraşmak 
yerine sadece orman idaresiyle mu-
hatap olmanın getirdiği bürokratik 
kolaylık; orman alanına tesis yapmayı 
cazip hale getirmiştir. Kurumlar, bir ya-
tırım yapılacaksa ‘yakında orman ala-
nı var mı` diye bakmaktadırlar. Özetle, 
Orman Genel Müdürlüğü ‘arsa ofisi`ne 
dönüşmüş durumdadır" diye konuştu. 
Kınay, bugün gündemde olan Orman 
Kanunu`nun 16., 17., 18. ve 115. mad-
delerinin uygulanmasıyla ilgili yö-
netmelik değişikliğine aşama aşama 
gelindiğine dikkat çekerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"Orman Yasası`nın 17. maddesi 

Anayasa Mahkemesi`nin 17.12.2002 
günlü kararıyla ‘ormanların kamu 
yararı dışında irtifak hakkına konu 
olamaz` gerekçesine dayalı olarak ip-
tal edildi. 2004 yılında yapılan 5192 
Sayılı Kanun ile Orman Kanunu`nun 
17. maddesi ‘her türlü tesisin devlet 
ormanları üzerinde bulunması veya 
yapılmasında kamu yararı ve zaruret 
olması halinde izin verilebilir` şeklin-
de yeniden düzenlendi. 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu olarak; doğal varlıklarımızın 
yok edilmesine yönelik her türlü ça-
lışmanın karşısında olacağımızı ifade 
ediyor; sürecin takipçisi olduğumuzu 
kamuoyu ile paylaşıyoruz."

1 Mayıs'ta Alanlardaydık

şubeden haberler

EMO logolu saatleri Şubemizden temin edebilirsiniz.

EMO İzmir Şubesi


